
試 合 主 審 競 技 記

番 号 署 名 委 員 録

80 分 観

第 節 10 月 30 日 ( 日 ) 約 人

9 ： 15 延 長 分 衆

天 晴 強 状 審

曇 風 弱 氏 氏 氏

候 雨 無 態 判 氏

1 1

3 0

先 先

背 背

交 代 番 番 交 代

時 間 号 号 時 間

分 16 21 分

分 20 3 分

分 8 4 分

分 23 5 分

分 18 16 40 分

分 22 8 分

48 分 30 11 分

分 32 14 * 分

交 分 24 7 分 交

代 分 * 25 15 分 代

選 70 分 * * 3 13 分 選

手 手

30 48 分 * 31 23 40 分 16

3 70 分 19 分

分 分

分 分

分 分

分 分

分 分

分 分

分 分

計 計

No 延後 延前 後半 前半 前半 後半 延前 延後 No

58 分 18 5 1 9 6 65 分 4

分 2 4 1 2 分

分 4 7 7 10 分

分 1 0 0 2 分

分 0 0 0 0 分

18 分

30 分

55 分

56 分

64 分

分

分

分

分

分

時間

ｋｉｃｋ ｏｆｆ

1

チーム名

4

シュート数小計

11

15

時間 氏　　　名

寺沢　一

氏　　　名

森　佳祐

3

6

6

チーム名

事由

ラフ

警・退

警

0

1

Ｐ　Ｋ

警・退

警

合計

21 12

17

Ｇ　Ｋ

Ｃ　Ｋ

直接ＦＫ

3

比嘉　孝広

三宅　淳之

志水　辰彦

的場　大治

中川　健人

若池　孝次郎

中村　雄也

八木　翼

村山　怜也

杉本　雄哉

森　佳祐

野村　一樹

矢野　雄士

林　竜太

南　陽介

岡本　公佑

小阪　守

村松　剛至

加藤　潤也

水主　和志

上地　昴哉

寺沢　一

隅田　勇気

川元　翼

西岡　大輝

1

1

1

1

2

4

1

1

1

2

2

2

1

3

1

2

1

2

交　　　代　　　要　　　員

選　　手　　名 選　　手　　名 前

半

後

半

シュート（得点者は*印）

前

会

2005年

西山　靖幸

副審

ｷｯｸｵﾌ

競
技
時
間

大

会

名

場

第３回関西クラブユース地域リーグ（Ｕ－１８）

○　×

枚方フジタＳＣ　Ｕ－１８ 明倫クラブ

背番号背番号

後半

延前

第４の審判員

前半 ｋｉｃｋ ｏｆｆ

良好

不良

泥沼

主審

大内　隆

上重　智彦

延後

○　× ＰＫ戦

前

延 位置

シュート（得点者は*印）

半

後

半

延

第３回関西クラブユース地域リーグ（Ｕ－１８）

サ ッ カ ー 公 式 記 録

西山　靖幸 松本　真吾

延

前

延

後

時間 チ ー ム ア シ ス  ト

ＧＫ

ＦＷ

ＤＦ

ＭＦ

得点者 ［得点経過］　略号例：ドリブル～・ゴロのパス→・浮き球∩・混戦×・ヘディングH・シュートＳ　　

得

１４ＨＳ

２４→３Ｓ

点

22

経

過

明倫クラブ

枚方フジタ

枚方フジタ

枚方フジタ

枚方フジタ

14

3

31

25

3

24

25

31

２２→２５→３１Ｓ

２２→×２５Ｓ

３１→×３Ｓ

小計

チーム合計 合計

2

0

間接ＦＫ

4

事由

ラフ

1

万博記念公園ガンバ大阪人工芝グランド

3位決定戦

8

後

1011


